



Rodzaj mieszkania :
Mieszkanie

Miejscowość : Finestrat

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Metraż :

66 m²

✓ Taras

Ekskluzywne nowe rezydencje z widokiem na morze w Finestrat, Alicante Doskonała lokalizacja z panoramicznym widokiem na Benidorm i Morze Śródziemne Odkryj wyjątkową i luksusową nową inwestycję w Finestrat w Alicante, oferującą ekskluzywny styl życia na wybrzeżu Costa Blanca. Ten ogrodzony kompleks mieszkaniowy obejmuje 99 nowoczesnych apartamentów z 2 sypialniami i 2 łazienkami, położonych zaledwie 2,3 km od plaż Benidormu, z zapierającym dech w piersiach widokiem na Morze Śródziemne i panoramę miasta. Dzięki położeniu na wzniesieniu osiedle cieszy się spokojną, naturalną okolicą, pozostając jednocześnie blisko tętniącego życiem centrum Benidormu. Finestrat to bardzo popularna okolica, która łączy w sobie spokój, naturę i bliskość wszystkich niezbędnych usług. Najwyższej klasy udogodnienia dla śródziemnomorskiego stylu życia Z myślą o komforcie i wypoczynku, kompleks mieszkaniowy obejmuje: Trzy wspólne baseny do relaksu i zabawy Klub fitness z salą treningową i basenem dla miłośników sportu Plac zabaw dla dzieci i kort do padła dla rodzinnej zabawy Zagospodarowane tereny zielone i ścieżki spacerowe do spokojnych spacerów Wszystkie apartamenty zostały zbudowane z najwyższej jakości materiałów i wykończeń, takich jak: Okna aluminiowe z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami zapewniające energooszczędność i izolację akustyczną Oświetlenie LED w całym domu Umeblowane łazienki z podświetlanymi lustrami Zbrojone drzwi wejściowe dla maksymalnego bezpieczeństwa Doskonała komunikacja i usługi Inwestycja oferuje doskonałe połączenia z kluczowymi punktami zainteresowania: Międzynarodowe lotnisko w Alicante - tylko 55 km (około 40 minut jazdy samochodem) Centrum handlowe La Marina - zaledwie 3 km od inwestycji, oferujące sklepy, restauracje i rozrywkę Plaże Levante i Poniente - mniej niż 10 minut jazdy samochodem Park przyrodniczy Puig Campana - idealny do uprawiania turystyki pieszej, jazdy na rowerze i aktywności na świeżym powietrzu Znane parki rozrywki, takie jak Terra Mítica i Aqualandia - w odległości 5 km W pobliżu wiodących centrów medycznych oraz szkół publicznych i prywatnych Nowoczesny design i naturalne światło Każdy dom został zaprojektowany tak, aby maksymalnie wykorzystywać naturalne światło dzięki dużym oknom, które zapewniają wspaniałe widoki na Benidorm i morze. Wnętrza oferują otwarty układ, funkcjonalne przestrzenie i doskonałą izolację zapewniającą komfort przez cały rok. Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, nieruchomości wakacyjnej, czy solidnej inwestycji, ta nowa inwestycja w Finestrat oferuje połączenie spokoju, luksusu i bliskości tętniącego życiem miasta Benidorm. Zabezpiecz swoją wymarzoną nieruchomość na Costa Blanca Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem pięknego nowego apartamentu w jednej z najbardziej pożądaných lokalizacji w Alicante. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji, umówić się na wizytę lub zarezerwować swój nowy dom w Finestrat.